

Odpowiedzi na Pytania Dotyczy: postępowania nr 4/130000/2024 na dostawę wyrobów włókninowych

1. Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

2. Pozycja podkład na rolce bibułowo-foliowy z perforacją 33x50cm – Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli 100 sztuk a nie 1000 sztuk w rolce?

Odpowiedź: TAK, zamawiający miał na myśli 100 szt. w rolce

3. Pozycja podkład na rolce bibułowo-foliowy z perforacją 33x50cm – Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją 33x50cm 25 metrowy (50 sztuk na rolce) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

4. Pozycja podkład na rolce bibułowo-foliowy z perforacją 33x50cm – Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją 33x40 cm serwety nawijane po 50 sztuk na rolce z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: nie , zamawiający nie wyraża zgody

5. Pozycja 4 (podkład podgumowany) Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny podfoliowanej?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

6. Pozycja podkład na rolce bibułowo-foliowy z perforacją 51x50cm – Czy Zamawiający dopuści podkład 50x50cm (100 szt. W rolce)?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

7. Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x200-210cm?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

8. Pozycja 14-18 Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

9. poz. 1 czy Zamawiający wymaga fartucha z rękawem zakończonym mankietem czy gumką? Czy Zamawiający ma na myśli fartuch higieniczny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby fartuch był fartuchem medycznym czyli zakończony gumką lub mankietem z gumką.

10. Poz. 2czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze L / uniwersalnym, obszerną (długość 120 cm, szerokość – 140 cm), nieprześwitującą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszulę w rozmiarze uniwersalnym, jednocześnie wymaga koszuli z nieprzezroczystej włókniny

11. Poz. 3 czy Zamawiający dopuści jednorazowe majtki dla pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga majtek włókninowych dla pacjentów w formie spodenek, czyli z krótkimi nogawkami

Nr. sprawy 4/130000/2024

12. Poz. podkład (między 3 a 4) – czy Zamawiający nie miał na myśli 100 sztuk na rolce?

Odpowiedź: TAK Zamawiający ma na myśli 100 szt. na rolce

13. Poz. 4 czy Zamawiający dopuści podkład / prześcieradło podfoliowane (celuloza podfoliowana)?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

14. Poz. podkład (między 4 a 5) – czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o wymiarach 50 cm x 50 m?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę

15. Poz. 5 czy Zamawiający dopuści prześcieradło celulozowo-foliowe, wzmocnione nitkami, gramatura min. 37 g/m kw.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podkładu włókninowego

16. Poz. 6 czy Zamawiający dopuści poszewkę o wymiarach 65 x 65 cm?

Odpowiedź: nie , zamawiający nie wyraża zgody

17. Poz. 9 czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 160 x 210 cm?

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę

18. **Pakiet 1, poz. 2** – Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę

19 **Pakiet 1** – Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo-foliowy 33 x 50 cm na rolce, który zawiera 40 odcinków, z przeliczeniem podanych ilości ?

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę

20. **Pakiet 1, poz. 4** – Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny polipropylenowej podfoliowanej?

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę

21. **Pakiet 1** – Czy Zamawiający w pozycji pod nr 4 dopuści podkład na rolce o szerokości 50cm zamiast 51cm, spełniający pozostałe wymagania? Tak mała różnica w szerokości nie wpływa w żaden sposób na użytkowanie produktu.

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę

22. **Pakiet 1, poz. 3, 12, 13** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę

23. **Pakiet 1, poz. 5** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę

24. **Pakiet 1, poz. 14-18** – Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę